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A las 10:00 a.m. del 22 de febrero de 2023 en la Oficina de la Secretaria General de
CORPOAMAZONIA se reunieron RAUL ORLANDO MELO MARTINEZ, Secretario General, MARIA
YANETH ROSERO PENA, Profesional Especializada de la Oficina de Cofitrol Interno, y MIGUEL
ARTURO ROSERO MORA, Asesor de la Direccién General, en su condiciéon de integrantes del
Comité Evaluador de conformidad con la Resolucién No. 0086 del 3 de,febrero de 2023 proferida por
el Director General de CORPOAMAZONIA, para realizar la verificacion final de los documentos y
soportes de las hojas de vida entregadas por los aspirantes ywscritos‘ para L? eleccion de Revisor
Fiscal periodo 2023-2024, conforme al cronograma establecidd enla poﬁvo atoria Publica dada a
conocer desde el 03 de febrero del presente afio. S AN W

Una vez culminada la etapa de inscripciones, el 10 de febrero se publicé en la pagina web
www.corpoamazonia.gov.co el Informe N° 01 realizado por este mismo Comité. A continuacion los
dias 16 y 17 del presente mes se habilité el correo secretariageneral@corpoamazonia.gov.co para la
recepcidon de observaciones, solicitudes o aclaraciones a la documentacién presentada por los
aspirantes que se inscribieron de manera oportuna. Terminado el plazo descrito no se recibieron
observaciones, aclaraciones ni solicitudes relacionadas.

En este orden de ideas las hojas de vida presentadas por los aspirantes continGan conforme al
reporte dado en el Informe N°1 y que se describe a continuacion:

ASPIRANTE HOJA DE TITULO Y CERTIFICADO | EXPERIENGIA | RESULTADO
Nro. | REVISOR FISCAL VIDA TARJETA JUNTA PROFESIONAL DELA
PROFESIONAL CENTRAL EVALUACION
CONTADORES
1 SIGLO
Q%GQUNT'NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT. 900.382.626-3

2 Magda Bely Diaz
Vaquiro CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CC N° 40.076.148

3 Orlanda Paredes de

Molina CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CC N° 26.616.866

4 Segundo Servio
Quiroz Hernandez CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC N° 18.123.228

5 ACIE ASESORIA Y
CONSULTORIA
INTEGRAL
EMPRESARIAL S A
S

NIT. 900421292-5

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 |[R&R
CONSULTORIA
SAS.
NIT.900449557-3

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Para constancia de lo suscrito se firma a las 10:30 a.m. del miércoles 22 de febrero de 2023 por
quieneés intervinieron:

COMITE EVALUADOR

RAUL O LOM EZ MARIA YANET ERO PENA
retario General Profesiondl Especializada
Oficina Control Interno
/

MIGUEL ARTURO ROSERO MORA
Asesor de la Direccién General
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